
 

 

 

２０２３年度（令和５年度・後期） 

 

 

 

 鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

２０２３年度寄附総額：(１，１６４，０００)円 

５９件のご寄附をいただいております。（令和６年３月末現在） 

 

 

（後期：１０月～３月）２７名（１３１,000円） 

 

ご寄附者 ご寄附 ご寄附者 ご寄附 

 三浦  健 様  安田  修 様  

 中谷 太希 様  川﨑 伸一 様  

 有馬 康隆 様    

    

    

      

 

※寄附金額のみの掲載を希望される寄附者様    １名    5,000 円 

※掲載を希望されない寄附者様             ２１名 

  

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録 

（個人） 



 

 

 

２０２３年度（令和５年度・後期）） 

 

 

 

 鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

 

 

 

（後期：１０月～３月）２件（750,000円） 

 

ご寄附者 ご寄附 

 鹿屋体育大学 厚生会 様    

 鹿屋体育大学 同窓会 様    

    

    

  

 

 

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録 

（企業・団体） 


